ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2019 года

№ 18/58
	О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, с пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 30 января 2019 года № 37/287 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Бокситогорского, Всеволожского, Выборгского, Кингисеппского, Киришского, Ломоносовского, Приозерского и Тосненского муниципальных районов», рассмотрев предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района согласно прилагаемому списку (список прилагается).

2. Направить в Избирательную комиссию Ленинградской области настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района А.Г.Лысова
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района                                              А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

О.В.Сукончик

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Выборгского муниципального района
от 14 февраля 2019 года № 18/58
СПИСОК
кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района
	№ п/п
	Фамилия,
имя,
отчество
	Год
рождения
	Наименование
субъекта
выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№
избирательного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Бабонина
Юлия Александровна
	1983
	Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	304

	2
	Лишенкевич Татьяна
Сергеевна
	1999
	Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	329

	3
	Дашук
Любовь
Васильевна
	1956
	Выборгский РК КПРФ
	-
	350

	4
	Смирнова
Елена Владимировна
	1985
	Выборгский РК КПРФ
	-
	313

	5
	Михайлова Светлана Михайловна
	1986
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократичес-кой партии России
	-
	292

	6
	Молчанова Елена Владимировна
	1983
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократичес-кой партии России
	-
	304

	7
	Полюдова Анастасия Васильевна
	1999
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократичес-кой партии России
	-
	277

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8
	Яркова
Галина Алексеевна
	1961
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократичес-кой партии России
	-
	288

	9
	Барыбина Галина Вениаминовна
	1964
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	310

	10
	Боброва Екатерина Николаевна
	1985
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	297

	11
	Бороздина Мария Алексеевна
	1985
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	298

	12
	Войнова Екатерина Александровна
	2001
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	278

	13
	Воропаева Анжелика Александровна
	1982
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	307

	14
	Даниленко Ольга Викторовна
	1977
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	292

	15
	Дорогова Кристина Владимировна
	1984
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	343

	16
	Задорожникова Надежда Ивановна
	1958
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	301

	17
	Казакова Наталья Владимировна
	1969
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	300

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	18
	Катина
Марина Сергеевна
	1996
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	313

	19
	Киселева Елена
Юрьевна
	1978
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	236

	20
	Коликова Елена Алексеевна
	1969
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	312

	21
	Кощеев Александр Викторович
	1992
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	306

	22
	Кравцова Ольга Всеволодовна
	1967
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	311

	23
	Кузема
Елена Сергеевна
	1986
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	320

	24
	Куницкая Марина Игоревна
	1991
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	279

	25
	Куровская Марианна Юрьевна
	1967
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	318

	26
	Лашевич
Нина Владимировна
	1966
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	303

	27
	Мальцева Наталья Владимировна
	1974
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	282

	28
	Махова
Ирина Павловна
	1985
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	316

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	29
	Меньшенина Ольга Николаевна
	1963
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	308

	30
	Огорельцева Галина Витальевна
	1949
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	302

	31
	Перекальская Валерия Александровна
	1988
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	284

	32
	Платонова Татьяна Геннадьевна
	2000
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	295

	33
	Романова Галина Валентиновна
	1959
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	305

	34
	Рощин Дмитрий Борисович
	1987
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	309

	35
	Ртищева
Вера Григорьевна
	1963
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	290

	36
	Смирнова Ксения Дмитриевна
	1998
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	304

	37
	Соколова Татьяна Александровна
	1974
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	319

	38
	Спиридонов Юрий Валерьевич
	1967
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	296

	39
	Строганова Оксана Владимировна
	1971
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	320

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	40
	Ткаченко Елена Александровна
	1974
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	283

	41
	Федоров Сергей Александрович
	1985
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	281

	42
	Федосенко Виталий Станиславович
	1979
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	294

	43
	Цветкова Снежана Львовна
	1966
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	315

	44
	Шарахимова Анжела Геннадьевна
	1966
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	293

	45
	Швецова Людмила Сарапионовна
	1949
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	288

	46
	Шигалева Лидия Александровна
	1957
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	299

	47
	Штейнле Владлена Владиславовна
	1984
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	285

	48
	Антонова Елена Александровна
	1979
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	343

	49
	Арсланова Альбина Мофаздаловна
	1973
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	320

	50
	Арсланова Людмила Николаевна
	1974
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	318

	51
	Артюхин Антон Сергеевич
	1978
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	254

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	52
	Барзанова Ольга Васильевна
	1977
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	323

	53
	Васильева Наталья Олеговна
	1982
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	304

	54
	Дерягин Василий Николаевич
	1981
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	312

	55
	Деткова
Ольга Витальевна
	1976
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	350

	56
	Ермолаева Татьяна Александровна
	1952
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	240

	57
	Жиженкова Татьяна Александровна
	1989
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	282

	58
	Зацепина Виктория Викторовна
	1985
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	309

	59
	Зборовская Людмила Казимировна
	1970
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	312

	60
	Казинская Елена Ивановна
	1982
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	304

	61
	Клюквин
Илья Сергеевич
	1985
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	345

	62
	Кожицева Юлия Владимировна
	1976
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	316

	63
	Кушнерева Юлия Александровна
	1977
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	321

	64
	Медведникова Анна
Юрьевна
	1984
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	304

	65
	Нехаева
Янина Сергеевна
	1978
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	309

	66
	Николаева Елена Анатольевна
	1987
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	323

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	67
	Обухова
Лилия Александровна
	1985
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	305

	68
	Одинцев Антон Алексеевич
	1992
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	320

	69
	Окунева
Елена Валерьевна
	1988
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	292

	70
	Орлов
Михаил Сергеевич
	1992
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	313

	71
	Пухова Кристина Олеговна
	1983
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	240

	72
	Рыжикова Наталья Вячеславовна
	1962
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	319

	73
	Севастьянова Елизавета Евгеньевна
	2000
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	322

	74
	Смирнова Ольга Петровна
	1960
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	284

	75
	Федорова Ирина Ивановна
	1984
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	293

	76
	Чернышова Виктория Вячеславовна
	1975
	собрание избирателей
по месту жительства
	-
	282

	77
	Андреев
Иван Александрович
	1998
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	269

	78
	Васильева Лариса Григорьевна
	1968
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	277

	79
	Денисова Елена Владиславовна
	1974
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	312

	80
	Дранюк Андрей Владимирович
	1998
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	295

	81
	Егоров Владимир Владимирович
	1955
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	287

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	82
	Иванова Лариса Валентиновна
	1961
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	234

	83
	Ипатова Валерия Анатольевна
	1995
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	263

	84
	Кадермятов Владимир Александрович
	1983
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	270

	85
	Квашнина Татьяна Юрьевна
	1986
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	292

	86
	Копликова Лариса Ивановна
	1970
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	293

	87
	Кругова Екатерина Александровна
	1999
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	277

	88
	Кузьмин Евгений Александрович
	1990
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	240

	89
	Лесников
Роман Владимирович
	1993
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	272

	90
	Лотоцкая Наталия Валериевна
	1973
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	275

	91
	Малышева Оксана Николаевна
	1980
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	277

	92
	Миллер Марина Васильевна
	1972
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	271

	93
	Милованова Надежда Владимировна
	1997
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	275

	94
	Окунева Мария Владимировна
	1983
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	292

	95
	Опалко
Олеся Владимировна
	1984
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	236

	96
	Поляков Евгений Анатольевич
	1978
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	316

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	97
	Постникова Татьяна Викторовна
	1974
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	236

	98
	Романенко Георгий Дмитриевич
	1987
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	263

	99
	Сальникова Валерия Олеговна
	1992
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	314

	100
	Середнев
Сергей
Николаевич
	1971
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	251

	101
	Сидоров
Владислав Игоревич
	1992
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	253

	102
	Тихомирова
Ольга
Сергеевна
	1975
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	252

	103
	Яковлева
Наталья Владимировна
	1970
	собрание избирателей
по месту работы
	-
	291